

Niels Falstie-Jensen ApS

Våsevej 57, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 32 14 54 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Niels Falstie-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Falstie-Jensen ApS Våsevej 57 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 32 14 54 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Falstie-Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af lægevirksomhed, herunder udlejning af arbejdskraft samt anden hermed beslægtet virksomhed og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.142 kr. mod -27.552 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 648.869 kr. mod 238.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balacendagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-23.142	-27.552
1 Personaleomkostninger	-54.026	-182.211
Driftsresultat	-77.168	-209.763
2 Andre finansielle indtægter	911.103	517.055
Øvrige finansielle omkostninger	-1.916	-1.435
Resultat før skat	832.019	305.857
3 Skat af årets resultat	-183.150	-67.310
Årets resultat	648.869	238.547
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	648.869	238.547
Disponeret i alt	648.869	238.547

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>75.828</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>75.828</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.933.708</u>	<u>5.231.244</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.933.708</u>	<u>5.231.244</u>
Likvide beholdninger	<u>205.765</u>	<u>35.736</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.139.473</u>	<u>5.342.808</u>
Aktiver i alt	<u>6.139.473</u>	<u>5.342.808</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.775.952	4.127.083
Egenkapital i alt	4.900.952	4.252.083
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	134.496	0
Anden gæld	1.104.025	1.090.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.238.521	1.090.725
Gældsforpligtelser i alt	1.238.521	1.090.725
 Passiver i alt	6.139.473	5.342.808

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.888.536	200.000	4.213.536
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	238.547	0	238.547
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.127.083	0	4.252.083
Årets overførte overskud eller underskud	0	648.869	0	648.869
	125.000	4.775.952	0	4.900.952

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	175.000
Personaleomkostninger i øvrigt	-5.974	7.211
	<u>54.026</u>	<u>182.211</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Udbytte porteføljeaktier	84.300	58.393
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	826.727	458.662
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	76	0
	<u>911.103</u>	<u>517.055</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	183.150	8.162
Årets regulering af udskudt skat	0	59.148
	<u>183.150</u>	<u>67.310</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021		<u>5.933.708</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>826.727</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
